Resolução Nº14/2021

Resultado Final do Processo Seletivo Público Simplificado nº03/2021

ERRATA

A Comissão do Processo Seletivo Público Simplificado instituída pelo

Decreto Municipal nº 214/2021, no uso de suas atribuições legais e

considerando o Edital nº 03/2021, no item 3.0 Das Etapas do Processo

Seletivo:

Errata do Resultado Final  do Processo Seletivo Simplificado do Sistema Único

de Assistência Social Nº03/2021 de Mozarlândia, Estado de Goiás.

Sendo:

RESULTADO Nota  CLASSIFICAÇÃO

CREAS -  TÉCNICO DE NÍVEL SUPERIOR I- ABORDAGENS

LUDMILA RODRIGUES DE JESUS  53 CLASSIFICADO

Mozarlândia, 19 de julho de 2021.

Iraci Xavier de Barros

Presidente da Comissão PSPS

Secretária da Comissão PSPS